DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE JOGOS DIDÁTICOS
NO PIBID: EXPERIÊNCIAS E APRENDIZAGENS LÚDICAS NA EDUCAÇÃO BÁSICA. de
autoria de MARIA GLEICIANE AZEVEDO BARROS, MARIA VITÓRIA DE SOUSA SILVA,
CARLA VANESSA MAGALHÃES DE SOUSA, ISABELE GONÇALVES SOUSA,
FRANCISCO MIRTIEL FRANKSON MOURA CASTRO, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php